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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1 Постоперативна рехабилитација кај 
пациенти со ендопротеза на колк

2002-143/61 од 
18.5.2017

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Сулејман 
Горген

2
Оценка на ефективноста на два приоди 
на рехабилитација при скршеница на 
радиусот на типично место 

2002-143/64 од 
18.5.2017

Доц. д-р Тоше 
Крстев Марија Упчева

3
Инциденцата на развојни пореметувања 
на колкот на територија на Општина 
Струмица за период 2014-2017 година

2002-143/65 од 
18.5.2017

Доц. д-р Тоше 
Крстев

Анита 
Николова

4
Примена на традиционална кинеска 
медицина кај пациенти со бурзитис на 
рамото

2002-143/66 од 
18.5.2017

Проф. д-р Зху 
Јихе 

Каролина 
Николовска

5 Рехабилитација на пациенти со 
плантарен фасцит

2002-143/67 од 
18.5.2017

Доц. д-р Ленче 
Николовска Чагла Зејрек

Економски факултет

6 Хартиите од вредност како извор на 
капитал на деловните субјекти

1202-97/10 од 
19.5.2017

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Златка 
Ефремова

7

Анализа и имплементација на ,,Зелен 
маркетинг” во Република Македонија, со 
посебен фокус на промоција на здравата 
исхрана

1202-97/11 од 
19.5.2017

Проф. 
д-р Ристе 

Темјановски 

Билјана 
Питропова 

Шушулевска

8
Правилно контролирање на работните 
активности на човечките ресурси како 
фактор за успешно работење

1202-57/14 од 
24.2.2017

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески 
Стојан Тодоров

Факултет за природни и технички науки

9 Логистика на производните процеси во 
текстилната индустрија 

2202-365/9 од 
12.12.2014

Проф. д-р 
Борис Крстев Кире Колев

10 Вертикални градини 1702-173/26 од 
23.6.2016

Проф. д-р 
Васка Сандева Сања Лазарова


